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Po ciężkim, poświątecznym powrocie do pracy, czas zaplanować najbliższy weekend. Wybierzecie kino,

teatr a może szukacie czegoś związanego z ekologią literaturą, filozofią? Podpowiadamy, jak aktywnie

spędzić wolny czas i jak zwykle, dla szczęśliwców, mamy kilka wejściówek.

Ponadczasowa tragedia Williama Szekspira, która wciąż elektryzuje na całym świecie, podbija

teraz serca  widzów w Teatrze Ludowym w Nowej Hucie. „Hamlet" w reżyserii Krzysztofa

Minkowskiego to tragedia człowieka na granicy politycznych systemów. Człowieka opętanego

żądzą zemsty na ludziach, których kocha. W rolach głównych:  Gabriela Oberbek (gościnnie),

Katarzyna Tlałka, Piotr Franasowicz, Krzysztof Górecki, Antoni Paradowski (gościnnie), Piotr

Pilitowski, Ryszard Starosta Najbliższe przedstawienia odbędą się w piątek (25 kwietnia,

godz.19) i sobotę (26 kwietnia, godz.18). Mamy dla Was podwójne zaproszenia. Piszcie: 

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem HAMLET oraz z imieniem i nazwiskiem).

Także w Nowej Hucie, w Teatrze Łaźnia Nowa, polecamy natomiast przedstawienie „Klątwa"

. "Klątwa, odcinki z czasu beznadziei" to polityczny serial teatralny, utrzymany w konwencji

political fiction i horroru. Przedstawienie pomyślane jest jako wielowątkowa opowieść

demontująca mechanizmy rządzące historią. Pierwszy odcinek serii, zatytułowany "Don't mess

with Jesus" pokazuje społeczeństwo, które straciwszy zaufanie do polityków i władzy, zaczyna

wierzyć w znaki i przepowiednie... Jeśli  jeszcze nie widzieliście tego spektaklu – proponujemy

Wam  dwa podwójne zaproszenia na 25 kwietnia (piątek, godz.19). Piszcie: 

konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem KLĄTWA oraz z imieniem i nazwiskiem).

Także w piątek (25 kwietnia) na specjalny pokaz filmowy zaprasza Multikino. O godz. 22

rusza kolejna filmowa noc ENEMEF i tym razem  będzie to mocne kino dla prawdziwych

twardzieli. W repertuarze: premierowo BRICK MANSIONS. Najlepszy z najlepszych, OCALONY,

WYŚCIG i JACK STRONG. Jeśli marzycie o takiej nocy, piszcie: konkurs.mk@um.krakow.pl (z

dopiskiem MULTIKINO oraz z imieniem i nazwiskiem). Mamy dla Was dwie podwójne wejściówki.

Kino Pod Baranami zaprasza natomiast do Małopolskiego Ogrodu Sztuki na pokaz

dokumentu o Jimmym Rosenbergu. Pokaz odbędzie się w czwartek, 24 kwietnia, o godzinie

19 w ramach ekskluzywnego przeglądu DocFilmMusic 2014 inspirowanego konkursem

dokumentów muzycznych Krakowskiego Festiwalu Filmowego. Film Jeroena Berkvensa "Jimmy

Rosenberg – ojciec, syn i talent" dokumentuje historię genialnego muzyka, pochodzącego z

rodziny holenderskich Romów, który już jako dziecko okrzyknięty został następcą czarodzieja

gitary Django Reinhardta. Mając 12 lat, Jimmy Rosenberg stał u progu ogromnej kariery. Jednak

narkotyki, problemy psychiczne, a także stojący za tym wszystkim brak ojca, który odsiadywał

wyrok, zniszczyły mu życie osobiste i odebrały radość grania. W dokumentalnej historii

romskiego wirtuoza gitary odnaleźć można przypowieść o człowieku, który z całych sił próbuje

odbić się od dna – pisano w mediach po premierze filmu, który w 2007 roku uznany został za

najlepszy pełnometrażowy dokument na Krakowskim Festiwalu Filmowym (Złoty Róg dla

najlepszego filmu i wyróżnienie za zdjęcia). Podwójne zaproszenie możecie wygrać pisząc na

adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem JIM ROSENBERG oraz z imieniem i nazwiskiem).

W ten weekend warto też zajrzeć do Nowohuckiego Centrum Kultury, gdzie w sobotę (26

kwietnia) o godz. 19 premiera spektaklu „Sześć postaci w poszukiwaniu autora", wg
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Luigiego Pirandello, w reżyserii Marleny Topolskiej. „„Któryż autor zdoła kiedyś powiedzieć, jak i

dlaczego jakaś postać zrodziła się w jego fantazji? Tajemnica twórczości artystycznej jest ta

sama co tajemnica narodzin naturalnych. Każda zjawa, każda kreacja artystyczna, aby żyć musi

mieć swój dramat, którego byłaby postacią i przez który jest postacią. Dramat jest racją bytu

postaci, jest jej funkcją życiową, konieczną dla istnienia" – pisze autor sztuki. A my proponujemy

Wam konkurs i bezpłatne bilety. Piszcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl (z dopiskiem NCK

oraz z imieniem i nazwiskiem).

A na koniec polecamy jeszcze trzy wielkie wydarzenia, na które wstęp jest bezpłatny, ale warto

się im bliżej przyjrzeć. Już po raz 14. odbędą się w Krakowie Dni Tischnerowskie, które

rozpoczęły się 23 kwietnia (środa) i potrwają do 26 kwietnia (sobota). Szczegółowy program

znajdziecie TUTAJ

Na coroczne obchody Dni Norwidowskich zaprasza Ośrodek Kultury im. Norwida. Zobaczcie

jakie przygotował atrakcje

Przypominamy także o imprezie ekologicznej Dni Ziemi, szczegóły na naszej stronie

internetowej www.krakow.pl  
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